[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022                                             № 182-п                                          г. Кодинск

О предоставлении земельного участка
в безвозмездное пользование

В соответствии с п. 1 ст. 24, пп. 1 п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Администрации Тагарского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Администрации Тагарского сельсовета (ИНН 2420004139, ОГРН 1022400828394, юридический адрес: Красноярский край, Кежемский район, д. Тагара, пер. Первомайский, 6) в безвозмездное пользование сроком на 364 дня земельный участок из категории земель населенных пунктов, расположенный: Красноярский край, Кежемский район,  д. Тагара, ул. Набережная, 5, с кадастровым номером 24:20:1100001:187, разрешенное использование – для эксплуатации административного здания лесного промышленного предприятия, общей площадью 1 356 кв.м.
2. Управлению имущественных отношений Администрации Кежемского района заключить договор безвозмездного пользования земельным участком.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района
                                                                           П.Ф. Безматерных